מבירור נוסף עולה כי עבודות ההריסה הללו מבוצעות לכאורה על-פי היתר (!) בתיק שבנדון, ואף לאחר שנעשה (למראית עין) הליך פרסומי בגין ההקלה מתכנית 2097.

דא עקא, שבניגוד להוראה מפורשת בחוק, לא נשלחה הודעה על ההקלה לגופים הציבוריים והמקצועיים הכלולים בצו התכנון והבניה (קביעת גופים ציבוריים ומקצועיים לעניין הגשת התנגדות לתכנית) התשל"ד – 1974 (להלן – "צו הגופים הציבוריים והמקצועיים"). זאת, נוסף על פגמים מהותיים אחרים שנפלו בהליך הפרסום...

זאת ועוד: לא הייתה כל סמכות לוועדה המקומית לאשר את הבקשה להיתר ואת ה"הקלה" מהוראות התכנית, מאחר שהבקשה מהווה "סטייה ניכרת" מתכנית 2097, שכאמור מייעדת את הבניין לשימור מחמיר...